ART. A212/16.00
MASCHINENREIBAHLE

A |
@

KONNEN...

GESCHLIFFEN FUR H7-KUPPLUNGEN. RECHTSSCHNEIDEND,
LINKSSPIRALIGE SCHNEIDEN, ZYLINDRISCHER SCHAFT. SIE
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Bruttogewicht
Verpackungsmale

EAN-Code

16 mm @ Box g; Extern

170 mm

52 mm

12 mm
8
0,17 kg

8012667256692
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Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA
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